令 和 ７ 年 ７ 月 ２ 日

市 政 記 者 ク ラ ブ 様

消防局総務部総務課

担 当 ： 永 井 ・ 服 部

電 話 ： 9 7 2‐ 3 5 0 4

（訂正）消防局事務連絡車寄贈に伴い目録贈呈式を実施します

 令和７年６月２６日付で報道発表いたしました上記の件で、急遽内容に

変更が生じましたので、お知らせいたします。

【訂正箇所】

 １ 目録贈呈式

  ⑴ 日時

 （誤）

   令和７年７月３日（木曜日） 午後１時００分～１時１５分

 （正）

   日時未定（確定後、改めてお知らせします）

名古屋市消防局

令 和 7 年 6 月 23 日

市 政 記 者 ク ラ ブ 様

消防局総務部総務課

担 当 ： 永 井 ・ 服 部

電 話 ： 9 7 2‐ 3 5 0 4

消防局事務連絡車寄贈に伴い目録贈呈式を実施します

 名古屋緑ライオンズクラブが結成 45 周年を迎えるにあたり、消防局の

業務支援として、事務連絡用公用車のご寄付をいただきますので、目録の

贈呈式を行います。

１ 目録贈呈式

⑴ 日時  日時未定

  令和 7 年 7 月 3 日（木曜日） 午後 1 時 00 分～1 時 15 分

 ⑵ 場所

   名古屋市役所本庁舎 3 階 市長室

⑶ 式次第

・寄附の趣旨説明

・目録贈呈

・記念撮影

⑷ 寄贈品

   消防局事務連絡車

２ 出席者

⑴ 名古屋緑ライオンズクラブ

   会長      近藤
こんどう

 博樹
ひ ろ き

 様

 幹事      中村
なかむら

 紘已
ひろしすで

 様

 会計      新海
しんかい

 茂
しげ

利
とし

 様

ＣＮ45 周年記念大会委員長   荒木
あ ら き

 清
せい

寛
ひろし

 様

⑵ 名古屋市

 市長       広沢 一郎

 消防局長     伊藤 一義

※感謝状の贈呈につきましては、令和 7 年 11 月 15 日（土曜日）開催の

「チャーターナイト 45 周年記念大会」にて行います。

名古屋市消防局

参考